
372868-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 372868-2024 - Kilpailu

Ranska – Puunkorjuupalvelut – Les prestations principales sont le façonnage de bois de 
chauffage en ballots de 1 m et ponctuellement, et le façonnage en billons 2m-4m dans le 
département de l'Yonne (Bourgogne).
OJ S 121/2024 24/06/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Palvelut

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Office National des Forêts Direction Territoriale de Bourgogne Franche-Comté
Sähköposti: olivier.petitlaurent@onf.fr
Ostajan oikeusstatus: Julkisoikeudellinen yhteisö, joka on keskushallinnon viranomaisen 
määräysvallassa
Hankintaviranomaisen toiminta: Yleinen julkishallinto

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Les prestations principales sont le façonnage de bois de chauffage en ballots de 1 m 
et ponctuellement, et le façonnage en billons 2m-4m dans le département de l'Yonne 
(Bourgogne).
Kuvaus: Le présent accord-cadre a pour objet la réalisation de prestations d'exploitation 
forestières. Les prestations principales sont l'abattage, le façonnage de bois de chauffage en 
ballots de 1 m et ponctuellement, l abattage et le façonnage en billons 2m-4m dans le 
département de l Yonne (Bourgogne). Il s'agit du renouvellement partiel du lot n°1 du marché 
2022-8400-002 en raison de pourcentages non attribués. L'exécution de cet accord-cadre est 
régie par les Clauses Générales d'achats des prestations d'exploitation forestières en forêt 
publique dans sa version 9200-17-DCC-BOI-003 - version F Mai 2022 document joint au 
dossier de consultation -. Ces clauses sont consultables également en ligne sur le site www.
onf.fr.
Menettelytunniste: 9091ac8c-1bd1-4739-99f5-3fcc1a80072c
Menettelyn tyyppi: Avoin

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 77211100 Puunkorjuupalvelut

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

Poissulkemisperusteet
Toisten talouden toimijoiden kanssa kilpailun vääristämiseksi tehdyt sopimukset: 

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: Abattage et façonnage de bois de chauffage en ballots de 1m

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/372868-2024
mailto:olivier.petitlaurent@onf.fr
http://www.onf.fr
http://www.onf.fr


372868-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Kuvaus: Bois d'industrie minoritaire, de façon complémentaire billons 2/4m Secteur 
géographique Senonais-Pays d'Othe
Sisäinen tunniste: 1

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 77211100 Puunkorjuupalvelut

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Nimi: Se référer au règlement de consultation.

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://www.marches-publics.gouv.fr/

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://www.marches-publics.gouv.fr/
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaihtoehdot: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 29/07/2024 12:00:00 (UTC+2)
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: ei

Menetelmät
Puitejärjestely: Puitejärjestely, johon liittyy osittainen uudelleen kilpailuttaminen
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Välityselin: Tribunal administratif de Besançon
Muutoksenhakuelin: Tribunal administratif de Besançon
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: Tribunal 
administratif de Besançon

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: Office National des Forêts Direction Territoriale de Bourgogne Franche-Comté
Rekisterinumero: 66204311603301

https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


372868-2024 Page 3/3

8.1.

Postiosoite: 14 RUE GABRIEL PLANCON
Postitoimipaikka: Besancon cedex 3
Postinumero: 25010
Maa: Ranska
Sähköposti: olivier.petitlaurent@onf.fr
Puhelin: 0622113885
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja

ORG-0002
Virallinen nimi: Tribunal administratif de Besançon
Rekisterinumero: 17250005000015
Postiosoite: 30 rue Charles Nodier
Postitoimipaikka: Besancon
Postinumero: 25000
Maa: Ranska
Sähköposti: greffe.ta-besancon@juradm.fr
Puhelin: 0381826000
Faksi: 0381826001
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio
Välityselin

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 4d15ee54-0c99-4b71-acce-d468604bbb62  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 21/06/2024 13:48:58 (UTC+2)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: ranska
Ilmoituksen julkaisunumero: 372868-2024
EUVL S -lehden numero: 121/2024
Julkaisupäivä: 24/06/2024

mailto:olivier.petitlaurent@onf.fr
mailto:greffe.ta-besancon@juradm.fr

